

DLP.4001.54.2023.DP

Gdańsk dnia 08.03.2023 r.

Sygn. 200314

Strona internetowa

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy zamówienia publicznego pn.:

„Modernizacja istniejących chodników wraz z modernizacją nawierzchni jezdni w ul. Czopowej i ul. Dylinki w Gdańsku”

Sygn. postępowania 24/BZP-U.510.22/2023/MD

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie **art. 284 ust. 1 i ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o przedstawienie szczegółu płytki ostrzegawczej kamiennej – 15 m2.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, iż szczegół płytki ostrzegawczej kamiennej znajduje się na rys. 4.1 projektu wykonawczego.

Pytanie nr 2

Proszę o załączenie szczegółu słupka wygradzeniowego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż szczegół słupka wygradzeniowego jest w organizacji ruchu.

Pytanie nr 3

Proszę o informacje na temat płytek betonowych - czy mają mieć wymiar 20x20cm, czy 35x35cm?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż rozmiary płytek należy przyjąć zgodnie z rys. 4.1 i, oraz decyzją PWKZ - płytki 20x20 betonowe płukane.

Pytanie 4

Proszę przedstawienie projektu/ wytycznych do remontu murku oporowego na ul Czopowej wraz z przedstawieniem jego lokalizacji i zakresu wykonania remontu.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, iż murek oporowy jest do zachowania. W razie konieczności po robotach należy go odtworzyć zgodnie ze stanem istniejącym.



Pytanie 5

Proszę o przedstawienie ilości dostosowania wejść i naświetli istniejących budynków do proj nawierzchni. Czy jakieś elementy będą wymagały wymiany na nowe?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż zgodnie z planem sytuacyjnym elementy związane z budynkiem - świetliki, schody, wejścia są zaznaczone, ilość należy przyjąć zgodnie z projektem.

Pytanie 6

Proszę o informację odnośnie zastosowanych muf. Przy średnicy sieci preizolowanej DN100/200 GPEC stosuje mufy termokurczliwe sieciowane radiacyjnie.

W projekcie są mufy zgrzewane elektrooporowo. Proszę o informację, czy w ramach przebudowy sieci w ul. Czopowej można zastosować mufy termokurczliwe sieciowane radiacyjnie?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż w tym przypadku zostały zaprojektowane mufy zgrzewane elektrooporowo ze względu na warunki gruntowo – wodne, zgodnie z Wytycznymi GPEC oraz z ustaleniami Eksploatacją GPEC. Nie można zatem stosować muf termokurczliwych.

Pytanie 7

Z uwagi na obszar archeologiczny, jeśli w czasie prac wykonawca napotka na mury, znaleziska archeologiczne i niezbędne będą uzgodnienia z konserwatorem zabytków czy zamawiający wydłuży termin wykonania zadania(Uzgodnienia mogą potrwać kilka miesięcy)?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż każdy tego typu przypadek będzie rozpatrywany indywidualnie w trakcie realizacji robót.

Pytanie 8

Kto poniesie koszty związane z zabezpieczeniem znaleziska oraz jeśli zostaną wstrzymane roboty to tylko w obszarze znaleziska czy na całe zadanie?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż wszelkie koszty związane z elementami związanymi z badaniami archeologicznymi ponosi Wykonawca. Roboty wstrzymywane są na polecenie PWKZ w obszarze odkrytego znaleziska.

Pytanie 9

Jeśli będzie zgoda na wyburzenie murów, elementów betonowych, ceglanych które nie będą zabytkiem to kto poniesie koszty rozbiórek ?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, iż każdy tego typu przypadek będzie rozpatrywany indywidualnie w trakcie realizacji robót.

Załączniki:

- 1) Decyzja PWKZ,
- 2) Uzgodnienie GZDiZ,
- 3) Plan Czopowa Dylinki - rysunek nr 1
- 4) Szczegóły konstrukcyjne – rysunek 4.1
- 5) Opis z organizacji ruchu

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 08-03-2023